Riilabels
Bestuursoraanen en -ondersteunina

unint
Dienstverlenina met een klonend hart voor de samenlevina

Gezondheid
Velliaheid
Cultureel klimaat
Geliike kansen oo talentontwikkelina
Verstedeliiking en wonen
Bereikbare stad. doroen en wiiken
Sport en recreatie
Eneraie. duurzaamheid en milieu
Cultuurhistorische kwaliteit

penbare ruimte. water en aroen
Ruimte voor economie en voorzieninaen
Werk en inkomen
Geliike kansen o financiéle zelfredzaamheid
Beleaainaen en overiae baten en lasten
Eindtotaal

65.000
4.820.130
846.946
769.876
49.526.944
31.188.084
30.708.300
19.950.859
5.574.580
7.409.090
45317112
129.381.199
3.294.620

35.245.326
364.534.293

1.365.612
1.416.000

16.502.523
2.818.637
12.608.400
2.146.000
4577.612
1.564.430
41.898.103
44.375.363
1.865.500

7.073.634
138.391.814

35.000

12.650.000

738.000

13.423.000

Som van Restant 2023 Som van IP2024 Som van RV_Som van Totaal beschikbaar krediet
436.219 436.219

100.000
6.185.742
2.262.946

769.876
66.119.467
46.656.721
43.406.700
22.834.859
10.152.192

8.973.520
87.215.215

173.756.562

5.160.129

42.318.960
516.349.107

Som van Historische uitaaven/inkomsten

1.847

2.992.527
12.064.493
79.924.101

170272
23.136.286
181.305.908

478.797
305.668

66.312.859

Som van Uitaaven! Inkomsten 2024 _Som van Uitaaven/inkomsten ultimo 2024

1.847
2.920548
398.690
549.705
23.589.101
31.913.172
16.958.125
13.195.646
3.366.485
3.520.797
26.019.183
89.176.124
2.207.101

247.618.767

Som van Restantkrediet
436.219

Som van Afboeken restantuitaave

90.164

3
107.709
20
216.678
107.694
407788
665.266
761.184
2.356.506

Som van Overschriidina uitaave

-3.500

1772179
3768
-289.203

-83.847
-2.837.479
-57.000

5
-440.158
-5.487.139

Som van Overschriidina inkomst

3500

3.257.490

134.979

200.000
11.991.245

15.587.214

Som van Afboeken restantinkomst



